
WINDOW FILM

LAMINA SOLAR
AUTOMÓVIL - TONALIDAD 05
HP OMEGA IR

Protege la tapicería
de la acción del sol.

Evita el riesgo de
daño por proyectil en

caso de rotura.

Protégete de las
miradas indiscretas

Varias tonalidades
a elegir.

Acabados uniformes
y brillantes.

PROTECCIÓN

ESTÉTICA

La lámina
mas elegante
para tu coche



Arlux Window Film, S.L. www.arlux.net   

Bloqueo CalorBloqueo UVPerdida Color TermoformadoSeguridadCalidad Óptica

Lámina Automóvil

WINDOW FILMWINDOW FILM

W I N D O W F I L M

HP OMEGA HP OMEGA IRIRHP OMEGA IR
AutomóvilAutomóvilAutomóvil

ESPECIFICACIONES

Luz Visible Transmitida

Luz Visible Reflejada (Int) / (Ext)

UVA y UVB Rechazado

IR Rechazado

Coeficiente de Sombra

Energía Solar Total Rechazada

5,5%

5,9/5,3%

100%

95,1%

0.62

78,2%

     Tonalidad 05

Estructura 2 Mil / 2 Ply 
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