

C La lámina mas elegante para tu coche caso de rotura.

Protégete de las miradas indiscretas

info@arlux.net www.arlux.net







Tonalidad 05

ESPECIFICACIONES	
Estructura	2 Mil / 2 Ply
Luz Visible Transmitida	5,5%
Luz Visible Reflejada (Int) / (Ext)	5,9/5,3%
UVA y UVB Rechazado	100%
IR Rechazado	95,1%
Coeficiente de Sombra	0.62
Energía Solar Total Rechazada	78,2%

Lámina Automóvil











